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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ


З А П И С Н И К

за утврдената состојба на просторијата за гласање, изборниот материјал

 и за гласачките кутии од Изборната комисија на

 ____________________________________________________

  (единица на УКИМ)
Изборната комисија се состана на __________________2023 година во ________ часот                      

                                                                                                        ( ден,  месец )

во состав:
    Претседател    ___________________________

   Членови:
   1. __________________________

   2. __________________________

   3. __________________________

   4. __________________________

     (име и презиме)

Освен претседателот и членовите на Изборната комисија, присутен/-ни е/се и овластен/-ите набљудувач/-и:

_______________________________________________________________________________________________________
( име  и  презиме, набљудувачот се легитимира со документ за лична идентификација)
_______________________________________________________________________________________________________
( име  и  презиме, набљудувачот се легитимира со документ за лична идентификација)
_______________________________________________________________________________________________________
( име  и  презиме, набљудувачот се легитимира со документ за лична идентификација)
_______________________________________________________________________________________________________
( име  и  презиме, набљудувачот се легитимира со документ за лична идентификација)
Изборната комисија утврди дека просторијата за гласање е означена, ја прегледа, како и изборниот материјал и гласачката кутија и утврди дека просторијата за гласање и изборниот материјал се во ред, а гласачката кутија е празна. Просторијата за гласање е правилно уредена во согласност со Упатството за постапката за избор на ректор на УКИМ.

Доколку членовите на Изборната комисија, односно овластениот набљудувач,  има забелешки на просторијата за гласање, изборниот материјал и за гласачките кутии, имаат право тие забелешки да се евидентираат во Записникот.

Членот од Изборната комисија  ______________________________________________________________ ги изнесе следниве забелешки:          



(име и презиме)                                                       

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Овластениот набљудувач ______________________________________________________________________ ги изнесе следниве забелешки:          



(име и презиме)                                                       

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Скопје,    ____________________________

                                                 ( датум )

          П Р Е Т С Е Д А Т Е Л

         на Изборната комисија

             _____________________________________
                           (име  и  презиме и потпис)  
  Членови на Изборната комисија:
1. _____________________________________,
2. _____________________________________, 
3. _____________________________________,
4. _____________________________________.
              (име  и  презиме и потпис)  
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